Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
<<!етский сад <<Октябрьский>> муниципального района <<Ферзиковский район>>

прикАз

от 06.09.202l г. Jф24

о нiвначении ответственных за организацию
антикоррупционной деятельности в М!ОУ

в целях организации работы по противодействию коррупции в МЩОУ
<!етский сад <Октябрьский>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным лицом, наделенным функчиями по предупреждению коррупционных
ПраВонарушениЙ воспитателя Василькову Татьяну Леонидовну, председателя профкома.

2. Создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению коррупционных
правонарушений в следующем составе:
-Василькова Т.Л., председателя профкома * председатель комиссии;
- Усенова Е.И.-., заведующая, член комиссии;
- Ерхова Л.С.., музыкаJIьный руководитель, член комиссии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению обязанностей
ответственного и комиссии по предупреждению коррупционных правонарушений.

заведуюшая М!оу Е.И.Усенова

Т.Л.Василькова
Л.С.Ерхова

С приказом

:,', iK -*t'

'l;"%\ýý"2

ý*ЕYф

9:r>\:.--,/'лdф-'ý *

кffi#,fiьр

'п-ffi

ф,-